

**JM Skov og Entreprenør ApS**  
Holstebrovej 26 A, 7830 Vinderup

CVR-nr. 41 46 90 72

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

---

Jonas Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Skov og Entreprenør ApS Holstebrovej 26 A 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 41 46 90 72 Stiftet: 26. juni 2020 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jonas Møller
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy, Vestergade 8, 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	JM Holding Vinderup ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre skov- og entreprenørarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 180.043 kr. mod 42.827 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.831 kr. mod -117.196 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>180.043</b>	<b>42.827</b>
1 Personaleomkostninger	-150.304	-123.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.268	-55.268
Andre driftsomkostninger	0	-500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-24.529</b>	<b>-136.365</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.772	-11.331
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.301</b>	<b>-147.696</b>
2 Skat af årets resultat	7.470	30.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-31.831</b>	<b>-117.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-31.831	-117.196
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-31.831</b>	<b>-117.196</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	108.538	162.806
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.538</u>	<u>162.806</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>108.538</u></b>	<b><u>162.806</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.751	49.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.625	11.875
Udsudte skatteaktiver	45.070	37.600
Andre tilgodehavender	13.309	18.655
Periodeafgrænsningsposter	48.046	78.584
Tilgodehavender i alt	<u>261.801</u>	<u>195.785</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>261.801</u></b>	<b><u>195.785</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>370.339</u></b>	<b><u>358.591</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-3.330	28.501
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>36.670</u></b>	<b><u>68.501</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	62.292	115.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.990	35.704
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.777	26.571
Anden gæld	222.610	112.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.669</u>	<u>290.090</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>333.669</u></b>	<b><u>290.090</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>370.339</u></b>	<b><u>358.591</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	145.697	185.697
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.196	-117.196
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	28.501	68.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.831	-31.831
	<b>40.000</b>	<b>-3.330</b>	<b>36.670</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	149.432	122.004
Andre omkostninger til social sikring	872	1.420
	<b>150.304</b>	<b>123.424</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-7.470	-30.500
	<b>-7.470</b>	<b>-30.500</b>
	31/12 2022	31/12 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	271.342	276.342
Afgang i årets løb	0	-5.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>271.342</b>	<b>271.342</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-108.536	-55.268
Årets afskrivninger	-54.268	-55.268
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-162.804</b>	<b>-108.536</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>108.538</b>	<b>162.806</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Leasingforpligtelser		170
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>170</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JM Holding Vinderup ApS, CVR-nr. 41809256, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.